
ORG.2000.4.2023.AM 

 

ZARZĄDZENIE NR 152/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 czerwca 

2023 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960  

ze zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Mława, 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3 stycznia 

2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława   

w ten sposób, że: 

1. w § 5 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9) Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych oraz Zastępcy pełnomocnika 

do spraw ochrony informacji niejawnych,” 

2. w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława ustalonego 

Zarządzeniem Nr 4/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława załącznik   

Nr 1 oraz Załącznik Nr 2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach   

Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią Regulaminu oraz potwierdzenia             

na piśmie wykonania tego obowiązku. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, po przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowanie na stronie                       

BIP Urzędu Miasta Mława i ma zastosowanie od 1 lipca 2023 r. 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2023-07-13T10:06:40+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




